Início / Visualização do Ato

Acesse a Edição

LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA Nº 04/2021 - COMUNICADO DE AUSÊNCIA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS - AVISO DE REUNIÃO - CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS INVÓLUCROS 5 - (DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO)

Edição: 6505 | 1ª Edição | Ano XXVIII | Publicada em: 28/04/2022 CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte

CONCORRÊNCIA Nº 04/2021 COMUNICADO DE AUSÊNCIA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AVISO DE REUNIÃO CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS INVÓLUCROS 5 (DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO)

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Belo Horizonte (CMBH) comunica às empresas participantes da CONCORRÊNCIA Nº 04/2021 (cujo objeto é a contratação de uma Agência de Propaganda para a prestação de serviços de publicidade), que não houve interposição de recursos contra o resultado da fase de classificação das propostas de preços e das notas finais, publicado no Diário Oficial do Município de Belo Horizonte do dia 13 de abril de 2022.

Assim sendo, convoca as empresas participantes e classificadas para entregarem, na forma estabelecida no edital, os invólucros 5 contendo os documentos de habilitação previstos no item 8 do mesmo ato convocatório, em reunião pública a realizar-se no dia 11 (onze) de maio de 2022, a partir das 13:00 horas (treze horas), no Hall da Presidência da CMBH, na Avenida dos Andradas, nº 3.100, Bairro Santa Efigênia.

Os referidos invólucros deverão ser entregues à Comissão somente no dia supracitado e durante a reunião pública, com rigorosa observância de todos os requisitos definidos no edital respectivo, quando serão efetivados os demais procedimentos previstos em seu subitem 12.4.

Informa-se, ainda, que haverá transmissão ao vivo da reunião pública, pelo Portal da CMBH, por meio do link disponibilizado no site www.cmbh.mg.gov.br/licitacoes.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos junto à Seção de Apoio a Licitações da CMBH, pelo telefone (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 16:00 horas dos dias úteis, ou pelo e-mail cpl@cmbh.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 27 de abril de 2022

Bruno Valadão Peres Urban Vice-Presidente da Comissão Permanente de Licitação

← Voltar

